

 <b>STEEL STRIPS WHEELS LIMITED</b> <b>CIN: L27107PB1985PLC006159</b> Regd Off: Village Somalheri/ Lehl, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. Mohali (Pb.) Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834 Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com	
<b>NOTICE OF THE 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND          REMOTE E-VOTING INFORMATION</b>	
<p>Notice is hereby given that the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at its registered office at Village Somalheri/ Lehl, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S Nagar, Mohali (Pb.) on Friday, September 30, 2016 at 11.00 a.m. to transact the ordinary and special business mentioned in the notice convening the said AGM. Annual Report for FY 2015-16 along with Notice of said AGM and the explanatory statement under section 102 of the Companies Act, 2013 in respect of special business have been couriered/posted/ e-mailed to the members individually at their registered address. The dispatch of Annual Report along with Notice of AGM has been completed on September 6, 2016. The same is also available on Company's website.</p> <p>Further notice is given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, September 24, 2016 to Friday, September 30, 2016 (both days inclusive), for the purpose of AGM and for determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for FY 2015-16.</p> <p>In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members, the facility to exercise their right to vote on resolutions mentioned in the AGM Notice by electronic means through remote e-voting services, provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL).</p> <p>The remote e-voting shall be open from September 28, 2016 from 9.00 a.m. (IST) to September 29, 2016 to 5.00 p.m. (IST) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 p.m. on September 29, 2016 and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Please read the instructions printed under note 15 mentioned in the notice of the 30<sup>th</sup> AGM before exercising the vote.</p> <p>The Members, whose names will appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners on the close of the day on Friday, September 23, 2016 (cut-off date), are only entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM on the Resolutions set forth in Notice of AGM.</p> <p>Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 23, 2016, may follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.</p> <p>The facility for ballot/polling paper shall be made available at the AGM and the members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through ballot/polling paper. The shareholders can opt of only one mode of voting i.e. remote e-voting or physical polling at the meeting. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final and voting through physical ballot will not be considered. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.</p> <p>Notice of the said AGM and remote e-voting instructions are available on the Company's website <a href="http://www.sswindia.com">www.sswindia.com</a>, on the website of CDSL at <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the stock exchange website at <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.</p> <p>In case of queries or issues regarding remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>, under help section or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Dty. Manager having address i.e. Central Depository Services (India) Limited 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400 001, email id: <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> or call on toll free no. 18002005533.</p>	
For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED Sd/- (Shaman Jindal) G.M -Cum- Company Secretary	
Place: Chandigarh Date : 06.09.2016	



**ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ**

ਸੀਆਈਐਨ : ਐਲ27107ਪੀਬੀ1985ਪੀਐਲਸੀ006159

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਸੁਮਾਲਹੋਰੀ/ਲਹਿਲੀ, ਡਾਕਖਾਨਾ. ਦੱਪਰ, ਤਹਿ. ਡੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ. ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) ਫੋਨ. 91-172-2793112. ਫੈਕਸ: 91-172-2794834

Email:ssl\_ssg@glide.net.in Web Site :

www.sswlindia.com

**30ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੀ ਸੂਚਨਾ**

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦਾ 30ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੁਮਾਲਹੋਰੀ/ਲਹਿਲੀ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਦੱਪਰ, ਤਹਿ. ਡੇਰਾਬਸੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 30 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਵਜੇ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਨਜਿੱਠਣ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 102 ਦੇ ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 6 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ ਮੇਲ/ਕਿਰੀਅਰ/ਪ੍ਰਿੰਟਲ ਉੱਤੇ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ਉੱਪਰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91ਵੇਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਗਰੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਖੋਲ੍ਹ ਟਰਾਂਸਕਰਿਪਟ ਪੁਸ਼ਟ ਬਨੀਵਾਰ 24 ਸਤੰਬਰ 2016 ਤੋਂ ਨੌਂ ਕੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 30 ਸਤੰਬਰ 2016 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਬਾਮਲ ਹਨ) ਤੱਕ ਖੋਲ੍ਹ ਰਹਿਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 20 ਜੋ ਕਿ ਐਸਈਬੀਆਈ (Listing Obligation and Disclosure Requirements) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੀ ਹੈ, ਭਾਵੇਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਖੋਲ੍ਹ ਡੀ ਮੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨਜ਼ ਮਿਠ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਜਾਂ ਫੇਰ ਭੌਤਕ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੋਣ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਜ਼ (ਇਬੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨੂੰ ਚੁਣੇਗੀ।

ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ 26 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ 29 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਬਾਮਲ) ਹੈ। 29 ਸਤੰਬਰ 2016 ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਇਸ ਸਮੇਂ ਸ਼ੇਅਰ ਵਿੱਚ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰੁੱਖ ਕਰਕੇ 30ਵੇਂ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨੋਟ 15 ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲਓ।

ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਉੱਤੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਖਰਕਰਾਰ ਐੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ ਮੈਂਬਰ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ ਬੈਨੀਫਿਸ਼ੀਅਰੀ ਓਲਰ ਵਿਚ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 23 ਸਤੰਬਰ 2016 ਤੱਕ ਹੈ।

ਕੋਈ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕਟਆਫ ਮਿਤੀ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 23 ਸਤੰਬਰ 2016 ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹ ਚੱਖਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਾ ਹੋਇਆ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਵੋਟ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਜਿਕਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ, ਏਜੰਡੇ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਉਹ ਵੈਲਡ ਪੈਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਖੋਲ੍ਹ ਹੋਲਡਰ ਦੱਸੇ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਜ਼ਰੀਆ ਆਪਣਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਵੈਲਡ ਪੈਰ ਵੋਟਿੰਗ। ਜਿਕਰ ਮੈਂਬਰ ਨੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਤਾਂ ਵੀ ਉਹ ਏਜੰਡੇ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਹਦਾਇਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.sswlindia.com](http://www.sswlindia.com) ਜਾਂ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ਜਾਂ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਮੰਦੇਨਜ਼ਰ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਬਿਕਾਇਤ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪੁਸ਼ਟ (ਐਡਵੈਂਕਿਊਜ਼) ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਮੈਨੂੰਅਲ ਜੋ ਕਿ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਹੈ ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਨੈਸ਼ਾਲਜ਼ ਫੋਟੋ, ਉਪ ਪੁੱਛਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸ ਇਬੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ 16ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੀ.ਜੇ. ਟਾਵਰ, ਦਲਾਲ ਸਟਰੀਟ ਫੋਰਟ, ਮੁੰਬਈ-400001, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) ਨੂੰ ਸੰਬੰਧ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਟੈਲ ਫਰੀ ਨੰ. 18002005533 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਵੱਲੋਂ ਸਟੀਲ ਸਟ੍ਰਿਪ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ  
ਮਿਤੀ 06/09/2016

(ਸਮਨ ਜਿਦਲ)  
ਜੀ.ਐਮ. ਕਮ-ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ